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Njoftim publik

N€ Komunen e Prishtines €shte dorezuar kerkesa nr.05-350102-0233469llg, dt.25.09.201g, e
pronarit Nazmi Zttka, p€rmes se ciles k€rkohet t€ p€rcaktohen kritere te caktuara per nd6rtim t€
nderteses-shtepise individuale te banimit, me etazhitet B+P+l, n€ parcelen kadastrale nr.772-4, zK
Qagllavice, ne kuader te Planit Zhvillimor Komunal.

Komentet lidhur me kete propozim duhet t€ dordzohen nga data 05.11.201g deri me 10.11.201g, n6
E-mail adresen: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N€ baz€ t€ Udhdzimit administrativ 06/2017 , dt. 23 .05.2017, p€r caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dhe shqytimin ekerkesave p€r kushte nd€rtimore, leje nddrtimore dhe leje rrenimi p6r kategorine I dhe tt ie ndertimeve, neni 13,rrwrrr t J,

11119]1Tl '--11t -';,ot::d" 9v,gijllj"nga pranimi ikomenteve, do ie vendosen n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5dit€ve nga p€rfundimi i Komuna do t€ ofroj€ pergiigje me shkrim dhe pergjigja nj€her€sh do t€publikohet n€ ueb-faqe te fAiun"h.is.:i
N€ t6 giitha komentet i k€rkesds t€ shEnuar md lart€.

Destinimi aktual apo ia. Destrntmi aktual apo i propozuar i shfry.tezimit td tok€s: individuale e banimit B+P+l

5.20m' nga vija rregulluese
d. Lartesia e lejuar nd proporcion me distancen nga kufijte e

e. Lart€sia e lejuar nd proporcion me distancEn nga
anEsor6 dhe t6 pasm6 te parcel€s kadastrale.

5.71-6.20 m'14.93-5.43m' (veri dhe jug, anEsoret)
1.50 ' (lindore, ana e

P€rqindja e siperfaqes nd€rtuese n€ proporcion me
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale (lSHp) 30%- i lejuar dhe i propozuar

g. Perqindja e sipdrfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne
kadastrale (ISPN)

h. Perqindja e sipdrfaqes s6 gjelb€ruar n0 proporcion me
e parcel€s kadastrale (ISHGJ

i. P€rqindja e sipdrfaqes s€ pCrdorshme ndntok€sore n6
ion me sipdrfaqen e parcel€s kadastrale (ISHN) / // // // // I // t/ // //t // / /// // // I // / l / I / // // // / // I / // //

A ka qasje te pakufizuar nd rrug€ publike dhe infrashuktur€ publike?
Po- X Jo - n Nukaplikohet- E
Shfut€zimi i propozuar a do t€ gieneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m0 td madhe sesa zona peneth?
Po-tr Jo-X Nukaplikohet-tr Sqaro:

A€sht€ndonj6ngapun€tndertimorenEzonate.b.ojt,.u
Po-tr Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

N€nshkrimi i Z

Komuna e Prishtin€s e Urbanizmit
Adresa: n. ''Radovan Zogoviq" nr. I, 10000, pnshtine_Kosove

Telefon: + 383 (0) 38 22 I 242 e-mail: urbanizrniprishtine@rks-gov.net

k. E drejta e ndrigimit natyror pdr dritaret ekzistuese




